［様式第１号］

令和　　年　　月　　日

浜松市緑化推進本部

　　　　本部長　　中　野　祐　介　様

　所在地　〒

申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

はままつ緑の市民活動補助交付申請書

　令和　　年度、はままつ緑の市民活動補助交付事業を実施したいので補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

　１．補助金の申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２．補助を受けようとする事業の概要　　別表１の対象事業該当番号

３．設立趣旨及び事業計画書　　別紙のとおり